РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от 01.03.2011г.                                                                                                    № 20

                                                    х.Восточный Сосык
Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения

 муниципальных служащих администрации муниципального образования Куйбышевского  сельского поселения Староминского района

            В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 8 июня 2007 № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», руководствуясь статьёй 31 Устава Куйбышевского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю :

          1.Утвердить Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации муниципального образования Куйбышевского сельского поселения Староминского района (приложение).

2.Включить в трудовые договоры, заключаемые с муниципальными служащими, положения об ответственности за нарушения муниципальными служащими соответствующего Кодекса.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 2 категории администрации Куйбышевского сельского поселения Лазуренко Т.С.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Куйбышевского сельского поселения

Староминского района                                                                     С.С.Петренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Куйбышевского сельского поселения Староминского района  от _____________ № _____

«Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения

 муниципальных служащих администрации муниципального образования Куйбышевского сельского поселения Староминского района»

Проект внесен:

Глава Куйбышевского сельского поселения

Староминского района                                                                    С.С.Петренко
Проект подготовлен:

Специалист 2  категории администрации

Куйбышевского сельского поселения                                            Т.С.Лазуренко
Проект согласован:

	Специалист 2 категории администрации

	Куйбышевского сельского поселения

	Староминского района
	Т.С.Лазуренко

	Специалист 1 категории (юрист) администрации

Куйбышевского сельского поселения

Староминского района
	Е.П.Смольянинов